

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Expozice:

VZ Realizace expozic ve Vlašském dvoře - ČÁST 2 Audiovizuální a multimediální prvky expozic ve Vlašském dvoře

Objekt:

04 - Multimediální a audiovizuální prvky

KSO:

Místo:

Veřejný zadavatel:

Město Kutná Hora

Dodavatel

Electo outlet s.r.o. Severní 452, 784 01 Červenka

Projektant:

ZIP o.p.s.

Zpracovatel:

Tomáš Chlumecký

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

2988082

DIČ:

CZ29388082

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 738 362,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 738 362,00	21,00%	365 056,02
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 103 418,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Expozice:

VZ Realizace expozic ve Vlašském dvoře - ČÁST 2 Audiovizuální a multimediální prvky expozic ve Vlašském dvoře

Objekt:

04 - Multimediální a audiovizuální prvky

Místo:

Datum: 15. 4. 2019

Veřejný zadavatel: Město Kutná Hora

Projektant: ZIP o.p.s.

Dodavatel: Electo outlet s.r.o. Severní 452, 784 01 Červenka

Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 738 362,00

PSV - PSV

1 738 362,00

799 - Multimediální a audiovizuální prvky

1 738 362,00

SOUPIS PRACÍ

Expozice:

VZ Realizace expozic ve Vlašském dvoře - ČÁST 2 Audiovizuální a multimediální prvky expozic ve Vlašském dvoře

Objekt:

04 - Multimediální a audiovizuální prvky

Místo:

Datum: 15. 4. 2019

Veřejný zadavatel: Město Kutná Hora

Projektant: ZIP o.p.s.

Dodavatel: Electo outlet s.r.o. Severní 452, 784 01 Červenka

Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 738 362,00

D PSV PSV

1 738 362,00

D 799 Multimediální a audiovizuální prvky

1 738 362,00

1	K	01 M	FUNKČNÍ CELEK OZVUČENÍ - SMĚROVÝ REPRODUKTOR	kus	1,000	31 770,00	31 770,00
2	K	07 M	FUNKČNÍ CELEK MULTIMEDIÁLNÍHO INTERAKTIVNÍHO PANELU	kus	1,000	114 640,00	114 640,00
3	K	10 M	FUNKČNÍ CELEK - PROJEKČNÍ ZAŘÍZENÍ	kus	2,000	77 665,00	155 330,00
4	K	11 M	FUNKČNÍ CELEK - PROJEKCE STATICKÉHO OBRAZU	kus	1,000	89 450,00	89 450,00
5	K	12 M	FUNKČNÍ CELEK - LASEROVÁ LINIE (2ks světelný zdroj)	kus	1,000	58 105,00	58 105,00
7	K	18 M	FUNKČNÍ CELEK PRESENTAČNÍ OBRAZOVKY	kus	1,000	50 500,00	50 500,00
8	K	20 M	FUNKČNÍ CELEK PRESENTAČNÍ OBRAZOVKY	kus	1,000	50 500,00	50 500,00
9	K	24 M	FUNKČNÍ CELEK MONITORU	kus	1,000	74 590,00	74 590,00
10	K	26 M	FUNKČNÍ CELEK MONITORU	kus	1,000	74 590,00	74 590,00
11	K	28 M	FUNKČNÍ CELEK MONITORU	kus	1,000	74 590,00	74 590,00
12	K	29 M	FUNKČNÍ CELEK MONITORU	kus	1,000	74 590,00	74 590,00
13	K	30 M	FUNKČNÍ CELEK OVLÁDÁNÍ EXPOZICE	kus	1,000	88 940,00	88 940,00
14	K	50 M	FUNKČNÍ CELEK EXPOZIČNÍHO MULTIMEDIÁLNÍHO PANELU	kus	5,000	49 200,00	246 000,00
15	K	55 M	SOUBOR OZVUČENÍ PROLÉZAČKY	kus	1,000	22 080,00	22 080,00
16	K	58 M	SOUBOR OZVUČENÍ INSTALACE – POKLAD	kus	1,000	22 080,00	22 080,00
17	K	59 M	SOUBOR OZVUČENÍ INSTALACE – ŠTOLA	kus	1,000	25 000,00	25 000,00
18	K	60 M	FUNKČNÍ CELEK MONITORU	kus	1,000	73 107,00	73 107,00
19	K	66 M	ZÁKLADNÍ OZVUČENÍ	kus	6,000	8 500,00	51 000,00
20	K	66a M	ZÁKLADNÍ OZVUČENÍ - RACKOVÁ SKŘÍŇ	kus	1,000	8 500,00	8 500,00
21	K	70 M	ZÁKLADNÍ OZVUČENÍ	kus	1,000	8 500,00	8 500,00

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	80 M	FUNKČNÍ CELEK PRESENTAČNÍ OBRAZOVKY	kus	1,000	170 500,00	170 500,00
23	K	82 M	FUNKČNÍ CELEK MULTIMEDIÁLNÍHO BADATELSKÉHO INFOPOINTU	kus	2,000	58 000,00	116 000,00
24	K	M027	programování expozice včetně tvorby základního obslužného manuálu	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
25	K	M028	nastavení a naprogramování prvků expozičního osvětlení (systém DALI)	kus	1,000	28 000,00	28 000,00